1

OFÍCIO VEREADOR Nº 501/2020

São Roque, 22 de abril de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência

a autorização para participar da Sessão Ordinária no Plenário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/04/2020 - 12:06 3547/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J8M8J3Y6U9A2N2H2
		2020-04-22T16:24:16-0300